PN7709  Chipown
www.chipown.com 无锡芯朋微电子股份有限公司 Rev. 0.4 1/8
具有低功耗睡眠模式、低导通内阻的两通道直流马达驱动芯片
概述
PN7709是一款具有低功耗睡眠模式的两通道直
流马达驱动芯片，其可以控制马达进入正转、反
转、刹车、滑行和超低功耗睡眠模式。
该芯片集成了欠压保护、过温保护、输出短路保

Pad
Thermal
订购代码 封装
PN7709SP-A1 SOP8-PP
典型电路
PN7709
M
IN2
FAULT
IN1
M
C
U
( 3.3/5V)
VCC
Gate
Driver
Gate
Driver
Control
Logic
VCC
OUT2
OUT1
VCC
5.5V~40V
GND
CS
RCS
PN7709  Chipown
www.chipown.com 无锡芯朋微电子股份有限公司 Rev. 0.4 2/8
管脚定义
管脚名 管脚标号 管脚功能描述
GND 1 地
IN2 2 输入信号2，控制OUT2
IN1 3 输入信号1，控制OUT1
FAULT 4 异常状态信号输出脚
VCC 5 电源
OUT1 6 H-桥输出1
CS 7 功率地，通过功率电阻接地进行电流编程
OUT2 8 H-桥输出2
Thermal Pad 9 散热片
功能框图
PN7709
Control Logic
Gate
Driver 6 OUT1
VCC5
Gate
Driver 8 OUT2
CS
VCC
7
GND
IN1
IN2
Signal
Input
3
2
FAULT
Protection
UVLO
OTP
SCP
VLIMIT
1
4
RCS
Supply
PN7709  Chipown
www.chipown.com 无锡芯朋微电子股份有限公司 Rev. 0.4 3/8
极限工作范围